
 

www.primaqualitasaude.com 

Prima Qualitá Saúde - CNPJ: 40.289.134/0001-99 

Travessa do Ouvidor nº 21, Sala 503 - Centro - Rio de Janeiro – RJ - CEP 20040-040 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO 009/2020 

SELEÇÃO DE FORNECEDORES 004/2020 

 

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Interno nº 009/2020, por 
meio da Seleção de Fornecedores nº 004/2020, cujo objeto consiste na Contratação, 
sob o critério de menor preço total, de empresa para prestação de serviços de 

cobertura de plantões e utilização de UTI Móvel – “ambulância”, para atendimento e se 
for o caso, transporte de crianças, jovens, adultos, idosos e neonatais, provida com 
equipamentos, medicação de urgência, incluindo de reanimação, garantindo as 
condições necessárias ao adequado atendimento pré-hospitalar, até o hospital de 
destino, que serão realizados durante o Evento CARNAVAL/2020, no período de 21 à 
25/02/2020, no Município de Santa Maria Madalena, do tipo menor preço global, em 
regime de empreitada integral, em favor da empresa SANTA CASA DE CARIDADE DE 

CANTAGALO para o item  01, perfazendo o valor de R$ 56.600,00 (Cinquenta e seis 
mil e seiscentos reais).  

 

Rio de Janeiro, 21 de fevereiro de 2020 

 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente 

http://www.primaqualitasaude.com/

